
WWWW
SVAZEK OBCÍ PODKOVÁŇSrO

§kalsko 89,Z94 26 §kalsko,
tel"+428 6$6 §62 *go, tČo ??8443L4,nlČCz7?0e43L4

e-mail:infc@dscpcdkcvarrsko.cz ; www.dsgpBdkova;rs}to.cz.

ruÁvnn ROzyfičTu NA RfiK zfi23

projednáno ve qýboru svazku dne: 7,12.2O22

§pracoval: p. Bohumil Moc

$věšeno:Z1 .11.2a22

$ejmuto:7 .12.2a22

na elektronické i na pevné úřední desce

Druh

Při.lmy celkem
1. Daňové přUmy

2, Nedaňová příjmy

3. Kapitálové příjmy

4, Přijaté transfery

Výdaje celkem
5" Běžné uýdaje

S a l d o {přljmy mínus uýdaje)

Financování

předseda svazku:
4r

"{

§Yr*a*§!*třrrdk ryllt i§
Skelgko 89, 29{ 28 §krtrÍo
léo 7104431{, DtČ ctruO.a3t{

rálítko §vit?lru

1.gCIc,000,--

0,-_

1,640.0ú0,--

0,--

260.000,--

1.900.000,--

1,900.000,--

0,--

ú,--

Návrh rozpočtu na rok 2a23
částka



effiWWW

pŘí.luv
Název Částlqa

Neinv.přijaté transfery od obcí 260.000,-- Kě

Odvád.a čišť.odp.vod

Příjmy z poskyt. služeb a výr. 1.639.000,-- Kč

Obec.příjmy a výd.z fin.operací

Paragraf

2321

6310

2321

23?1

2321

?321

2321

2321

3722

6310

6320

6399

6399

Položka

4121

2111

2141

5021

5139

5151

5154

5í69

5171

5169

5163

5163

5362

5365

Příjmy z úroků

Příjmy celkem

rÉoa.le
Odvád. a ěist. odp.vod

Ostatní osobní výdaje

Nákup materiálu

§tudená voda

Elektrická energie

Nákup ostatních služeb

Oprava a udržování

Obec. př,j. a trýd. z fin.operací

§lužby peněžních ústavů

Pojištění funkčně nespecifi k.

"Služby peněžních ústavů

Ostatní fin.operace

Platby daní a pop|.

Platby daní a popl.kraj.,obc.

1.000,_- Kč

{,900.000n-- Kč

1,5,14.5CI0,-_ Kč

70,000,-- Kč

80,000,-- Kč

2.500,-- Kč

492,000,__ Kč

470,000,-_ Kč

400,000,_- Kč

5.000,__ Kč

5,000,-_ Kč

25.000,-- Kč

25.000,__ Kč

60.000,-_ Kč

50.000,_- Kč

10.000,__ Kč

§běr a §voz komunálních odpadů í.§00,-- Kč

Nákup ostatních služeb 1,500,-- Kč



6409

6409

6409

6409

6409

6409

640s

5021

5023

5032

5139

5161

5168

5169

§ffiffiWW
Ostatní činnost j.n.

Ostatní osobní výdaje

Odměny čl, svazku

Pov. pojistné na veř" zdr, poj.

Nákup materiálu j.n.

Poštovní služby

Služby zpracování dat

Nákup ostatních služeb

Výdaje celkem

294.000,_- Kč

60.000,__ Kě

90.000,_- Kč

8.000,-_ Kč

5.000,-_ Kč

1.000,-- Kč

115.000,-- Kč

15.000,-_ Kč

1.900.000,-- Kč

DSO Podkováňsko nemá žádné dlouhodobé závazky ani dlouhodobé
pohledávky,



Ministerstyo financí

sestavený k31-10,2a22
(v Kč na dvě desetinná nnísta)

RoK MĚ§íc tČo
2022 10 72044314

Název a sidlo účetní jednotky: §vazek obcí Podkov,áňsko
§kalsko 89
294 26 Skalsko

VÝKAZ PRO HODNOCÉNÍ PLNĚNi ŘOZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPBÁVNÝCH CPIXŮ A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBC|

Fin2 - 12M

l.Rozpočtové př{my

Paragnaf Položka
Schválený Rozpočet Výsledek od

rozpočet po zménách počálku roku %RS "ÁŘpZ

ab

0000 4121 Neinv.pňjaté &ansf.od obcí
2321 21'11 Příi.Z poskyt.služeb a rýrobků
23?1 odvád,a §st.odp.vod,nák,§ kal

6310 214'| Příjmy z úroků (část)

6310 obec.píil.a výd.z fin.operací
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů

6330 4138 Převody z vlastní pokladny

6330 Přey.vl.fondům v íozp.úz.úrov,

6409 2328 Neidentifikované příjmy

ilOs ostatní činnostij.n.

Při.i my celkem

200 000,00 258 507.00 258 507,B0 129,3 100,0

1 §99000,00 1 536038,00 1431217,0g 89,5 93,2
1 599 000,00 1 536 038,00 1 431 277,0a 89,5 93.2

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

4 455.00
4 455.00

í 8B§ 000,00 1 80o 0@,00 1 789 B60,79 99,4 99,4

76,79 7,7 7,7

76,79 7,7 7,7

50 000,00
50 000,ů0

10o 000,00

FENIX, Výkaznictví 9,31.007 Sřana'! Tisk 09.1 1202 15:.28:,47

,l 23



lčo:72M4314
svazek obcí podkováňsko

VÝXAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU USC A DSO (v Kě)
sestavený kU ja.2a22

ll.Rozpoďové vtýdaje

Paragraf Položka
S6hvalený
mzpočet

Rozpočet
po změnách

Wsl€dek od
počátku roku 7oRS YoRpZ

2321 5021 Ostatni osobnívýdaiě
2321 5137 DHDM
2321 5139 Nákup materiálu i.n.
2321 §151 .Studená voda
2321 515r'. Elektrická energie
2321 5168 Zpíac.dat a sl.iní.korn.techn.

2321 5169 Nákup ostatnich služeb
232'| 5171 opravy a udržování
232'l Odvád.a čist.odp.vod,nak s kal

3722 5169 Nákup ostatních s|užeb

3722 Sběra svoz komunálních odpadů
6310 5í63 služby peněžních ústavů

6310 obec.příj.a njd.z fin.ope€ci
6320 5163 Služby peněžních ústavů

6320 Pojištění funkčně nespeciíik.
6330 5345 PřevodyVla§tním rozpočtúčtúm
6330 534s ostat.převodyVlastnímfondům
6330 Přev.vl.fondům v rozp-ilz.úrov-

6399 5362 Platby daní a poolatků sR
6399 5365 platby daní a popl,kraj.,obc.,

6399 Ostatní finanční operace
6409 5a21 Ostatní osobní \^i,daje

M09 5023 odměny čl.zastup.obcí a krajú

M09 5032 Pov.pojisfté na veř,zdrav,poj.

6409 5,í39 Nákup materiálu j.n,

64i}9 5161 Poštovní služby
6409 5158 Zprac.dat a sl.inf.kom,techn.

6409 5169 Nákup ostatních služeb
6409 5909 osialní neivesi. výdajel.n,
6409 o9tahí činnosť i.n.

Výdaje celkem

80 mo,00
100 000,00
t10 0oo,0o

5 {Do,00

340 {xX},00

8 000,00
265 6&,00
295W0,00

í ?o3 80o,0o
1 400,00
1400,00
5 000,00
5 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00
300(m,00
320 000,00
37 000,00

90 000,00
7 §00,00
7 500,00
1 0ú0,00

100 000,00

7 00§,00

2§0 000,00

1 800 000,00

80 000,00

80 000,00

5 000,00

340 000,00

8 000,00

389 739,cB
295 000,0G

1 197 73s,oa
1 500,00

1 500,00

5 000,00

5 000,00

20 000,00

20 000,00

87 347,00

232 653,00

320 000,00
37 000,00

90 000,00

7 500,00
7 500,00

1 000,00

100 000,00

7 000,00

5 761,00

255 761,00

í 800 000,00

41 736,00

49 669,23

342,00
225 629,47

362 085,51

285 G46,08

9M 508,29
1 500,00

1 50ú,OB
4 875,00

4 875.00

17 309,00
17 309,00

50 000,00

50 000,00

100 000,00

31 M2,0o
-71 5í0,00
_39 968,00

32947,0o
67 500,00

6 075,00

1 058,00

87 1 15,00

6 335,56

201 030,56

1 249 2u,85

52,2 52,2

45,2 62,1

6,8 6,8

66,4 66,4

í36,3 92,s
96,6 96,6
80,,1 80,5

107,1 100,0

1o7,1 100,0

97,5 97,5

97,5 97.5

86,5 86,5

86,5 86,5

157,7 36,1

89,0 89,0

75,0 75,0

81,0 81,0

105,8 105,8

87 ,1 87,1

90,5 s0,5

80,4

69,4

78,6

69,4

FENIX, Výkaznictví 9.31,007 Súana 2 Tisk 09.'l'l,2022 15:28:47

J2



lČo:?2044314
§vazek obeí podkováňsko

vÝxla PRo HoDNocÉNl PLNÉNí RGZPočTU t]sc R oso (v Kč)
sesiavený k31.10.2022

lll.Financoviání - ťída 8

Název číslo
položky

Schváený
rozpočet

Rozpoč§l
po uměnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

lext

krátkodobé financování z tuzemska
Kratkodobé vydané dluhopi§y (+)

Uhrazené splátl{y krátkod.vydaných diuhopi§ů t)
r*ákodobé pfijaté Ňčené pro§fedky {+)

UhnazeíR4 spláky králkod.pfii,půjč.prostfu dků(.)

Změny staw kr p"na BÚ kromě zmár stúč_sFA{+/-)

AHivní kíátkod.@erace řízlikv;dity-přiirny{Ť)

AKivní lcátkod"opsrace říz.likvidity-wýdaje(-)

Dlouhadobé financování z tu,zem§ka
Dltcuhodobé vydané dluhopisy (+}

Uhrazsné §plátky dloutEd.vydanýó dluhopisů (-)

Eouhodobé pfiia€ púičené prGfredky (+)

Uhrazené spá&y dlouhod"pfij.půjč.Fq9f€dků(-)
změna síaw dlouh.pío§fuků na bank.účle§h(+/-)

Aktivní dlouhod.opor,řízení likvidit}&př8my{+}

Aktivní dlouhď_opeť.řízení likvidity.výd4e(.}

krátkodobé financování ze zahíaničí
Kratkodobe vydané dluhopí§y (+}

Uhíazefl é sp'átky krárko<t.vydanýú duhopisů (-)
KnitkodoM pryaré pújčené přo§Fedky (+)

Uhrazené §plátky kratk§d.pfij.půjč.prostfu dků(-i
Zm.§. lť pí.na b.úč.Ze zahí. jinýoh nežzDt)(+b)
Akíivní krátkod.opeí.řízení lilgidityŤfijmy(+}
Aktvní kátko<1,oper,řízení liMdity-výdaie(-)

Dlouhodobé financován í ze za hraníčí
Dlouhodobé vydané dluhopisy 1+1

Uhrazene spláť<y dlouhod.vy,danýefi dluíropbů G}
Dlouhodobé pffjaté půičené pro§tHky(+i
Uhrazsné spláťíy dlouhod.ffi .půjč.rosfrdkůt}
funa §taw dlouh,přo§tředků na bank.úeecft(+/'
Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidityŤřiimy(+)

Aldivní dlouhod.Oper,fizelí liltvHiiy-výdaP(-)

Opravné položky k peněžním
ope€ce z peněžnícň (ičtů rožpjednótky nemající
charaKer pílimú a výdajú vlridního seKoru (+l-}

NefeálizoYané kurcové rozdily pohybú

nadevizovýóú&eó {+/_}

Népře.redone čá§rky YyíovnáVaiící sďtode* (+l-)

a §aldo státní poldadny

F i n a n c o v á n í (Boučetza třídu 8)

8111
81 12

8113
81,14

8115
8117
81 18

8121

812Ž.
8123
8124
8125
8127
8128

8211
a212
8213
8214
8215
8217
82l8

8221
82?2
8?23
a224
8225
82Ž7

82ž,a

operacím
890í

8902

8905

8000

-540 605"s4

_540 605,94

FENlX, Výkaznictví 9.31,007 Stana 3 Tísk 09. 1 1.2022 15'28:.47



lČo|720443,14
svazek obcí podkováňsko

VÝICCZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC a OSO (v Kč)
sestavený k 31 .10.2022

lV.Rekapitulace příjmů, vtýdajů, financování a jejich konsolidace

Název číslo
řádku

Schváený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Vý§ledek od
počátku roku %RS o/"RpZ

4341

Třídal-Daňovépříimy
Třída 2 - Netlaňové pňimy
Třída 3 - Kapitálové příjmy

Třída 4. PRjáé transíery
Příjmy celkem
Konsolidace příjmů
vtom položky:

an ^ Pifr.zfrn.vyp.ínezi kraji,obc€mi a DSO
l?ž6 - Přfrem z ftn. wpař, mezi obcemi a D§0
24a1 - Spláiky půjč€nýctt pťostŤedků od obcí
2442 - §plátky púičený6í, pío§ťedků od krajů

2449 - ostatní sdáky půjč.prcstř. od RÚÚ
4121 - Neinvestifuí pfijaté transfery od obcí
4122 - Neinvsti&tí přjaté tansfury od laajů
4t29 - ostatní n€inv.pfijaté řan§ferv od RtJťl
4133 - Přěvody z vlá§t.rezfondů iin, než O§S
413{. - Pfuvody z rozpočtových účít1

4137 - Nelrrv.př.mezi stat m.vfutně hl.m.Prahy
a jeiich mě§ts*ými obýody nebo é§rni

4138 - Převody z vlashí poldadny

4139 - Ostatní převody z vla§tních fondů

4221 - lnwst&í přijaté Eansíery od obcí
4?z2 - lnYe§tifuí pfiiáté ban§fery od k4ů
4251 - lnv.píev.mezi statm.včetně hl.m.Píatry

ajejich městskými obvody nebo čášíni
4229 - Ostebi inv.pňjaté tranďery od RÚÚ
ZJ o24 -Traaďary Pfiiaté obcí od obce

v jiném okre§u téhož kraj§

ZJ 025 - splátkyŇč. pfo§ťedků přijatyď,

obcí od obce vjín.olú§§u téhož kaje
Z) ť28 -íranďery při_iaté obcí nebo krajem

z území jiného kra|e

Z' 029 - splátky půjěených prostiedků pňjate

obcí nebó krajém z uzemíjiného kaj§
P ř íj my cel ke m po konsolidaci
Ťída5-Běžnevýdai€
Ťída 6 - Kapitálové výdaje
Výdaje celkem
Konsolidace výdajů
v tom @ožky:
532í _ Neinvestiční tran§fe.y obcím
5323 - Neinves*iční řanďéry kíáiiim
5329 - Ostatní neirwestičrrí tansfery Rt3tJ

5342- Zán-ŇděA FKSP a soc.fondu obcí a kí.
5344 - Převody v{.rerervním londům uz.rozpočtl]

5345 - Převódy vla§tním rozpoáovým účtům

5347 - Neinvpř.mel stat.m.včetně hl.m.Prahy
a jeiiň mě§Lobvody nebo &ísfrni_vý<taje

5348 - Převody tlo vla§hí pokladí,y

5349 - o§tátní převody vlashím íondům
5366 - Výdaie z fin.vyp. mezi kajem a obcemi
5367 - Výdaje z finaně.wpořádání mezi ob@mi
5&1 - Neinve§tiční půičené pťo§řBdky obcím
5642. Neinvesli&tí půjčené prostředky lcajúm
5649 - ostatní n€invaslpujčené proeředky RÚÚ
6341 - lnve$tiční fanshry obcirn
6342 - lnvesti&tí tan§fery krajům

6349 - ostatní investiční trarrsfury FtÚU

6363 - lnv.př€V.ínezi stat-městy vč.hl,řn.Píahy
a jeiich ín&t.obvody nebo čá,§tíni-Výdaje

644í - lnvesliátí Ňčeíp pro§tfudlqy obcím
6tl42 - lnvg§iční půjčené prostředky kajům

4010
4020
4030
4040
4050
4060

4061

4062
407o
4080
4090
410o
41 10

412Q
41 30

4140
4145

4146
41 50
417!
4180
4182

4190
419'|

4192

4193

4194

42oa
4aa
422a
424c
425a

4260

427a
4280

4281

429a

4300
4305

4306
431 0

4321

4322
4330
R4a
4350
4360
4370
4380
4381

4400
44,!0

1 600 000,00

200 000,00
180o000,00

200 000,00

1 80o 000,00

1 80o 000,00

1 8oo 000,00

1 541 493,00

25s 507,00

í 80o&x},00

258 507,00

1 800 000,00

1 80o 000,00

1 800 0oo,00

,t 431 353,7s

358 507,00

1 789 860,7§
í00 000,00

258 507,00

50 000,00

50 000,00

1 689 860,79

1249 2u,85

124925/.85
100 0oc,00

50 000,00

50 000,00

89,5 92,9

179,3 138,7

99,4 99,4

12g,3 100,0

93,9 93,g

69,4 69,4

69,4 69,4

FENiX, Výkaznictví 9.31,007 Strana 4 Tisk 09. 1 1.2022 15..28:á7



lčO:72aM314
§vazek obcí podkováňsko

\ŇY,M PRo HoDNocENí PLNĚNí RoZPočTL} t]sc n oso (v Kč)
sestavený k 31 .1o.2o22

lV.Rekapitulace příjmů, výdajů, íinancování a je_iicfi konsolidace

Název Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od
řádku rozpočet po zrněnách počátku roku oÁRS %RpZ

6449 - Ostabí irrvesLpújč€ril-á pro§lř€dky RMÚ
á 026 . Transfery poslcytnuté obcí obci

vjiném okíe§U téhož kráie
ál 027 - Půjčené pío§fredky poshlnuté obcí

obci vjinern okresu íéhož kraje

ZJ 035 - Trarrsfery poslqlnuté obcí nebo krajem

na Uzemíiineho kraje

a fi6 - Půjčené pro§ředlqý po§lrytnute obcí
n+bo kfajém ná ťneml jinďlokraje

Výd aje cel kem po konsolidaci
SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KON§OL|DACI
Třída 8 - Financo€ní
konsolidace financování
FlMNcoVÁNÍ CELKEM Po KoNsoLlDAcl

4420
u21

4422

M23

4424

4430 ,1 8o0 000,00 1 80o 000,00 1 149 254,85 63,8 63,8
444o
4450
zt460

447o

540 605.94
_540 6G5.94

_540 605,94

FENIX, Výkaznictví 9.31 "007 Strana 5 Tisk 09.1 1.2022 15:28:47

í4l4243



lčo|72ou314
svazek obcí podkováň§ko

VÝK}Z. PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC R PSO {v Kč)
sestavený k 31 .10.2022

Vl.Stavy a obraty na bankovních účtech

Náz€V bankovního účtU

Ulslo
íádku

počáteční

§tav k 1.í"
stav ke koncí
vykaz. období

změna stavu
bankov. účtů

Základní běžný účel USC
Běžné účty fondů t]§c
tsěžné účiy celkem
Pokladna

6010
6020
6030
6040

75 149,50

200 043,66
27§ 193,16

§)1 42e89
25o 086,21
75í 509,10

et 290,00

426273,39
-5o 042,55

{76 3,15,94

-64 290,00

FENIX, Výkaznictví 9.31.007 strana § Tisk 09.1 1 "2022 15:28:47



lÓo:72a44314
§vazek obcí podkováňsko

VÝKAZ. PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC e OSO {v Kč)
sestavený k31.1ó^2ú22

Xll,Výdaje spolulinancované ze zahraničních zdrojů a §ouvi§ející \í,ýdaje v členění podle jednoťivých ná§troiů a prost. jedn.

Ná§tíoj Prc§toíová
Paragaí Foložt<a jednotka

Echválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
pďátku roku o/oR$ o/oRPZ

abcd

'okáražik séstavení: o9.1 1 -2a22 1 5:28:36

odesláno dner Podpis vedoucího
úč€tní iedEolky:

Odpovidající za údaje
o rozpcčtu:

'....,... "..... "....... T el.:

§vazek *hci Foclkováňsko
. Skal§i,* ,j!', i"rit ]':i $"tatsko

Uosio Gne: 
tčo lzoqq; r q, i;iU Ul;'?04á314

"",.:.,"..,.l""i 
'' :; I

- 
TA.

o skuieápsti: .....,.. Tel.:

FENlX, Výkaznictví 9"31.007 Tisk 09,1 1 .2022 15'.28:'47

123

Razítko:

Strana 12


